ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.º 1632/19 CM, DE 15 DE AGOSTO DE 2019.

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

               www.formosa.go.leg.br                                                 carlimdavila@camaraformosa.go.gov.br     [1]

Autoria: Ver. Carlim da Vila.

Ao Sr.

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

1.  Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a presente

Indicação, a ser encaminhada ao Sr. GUSTAVO MARQUES DE OLIVEIRA, Prefeito

Municipal, sugerindo que realize Recapeamento ou Tapa buracos, na Rua 19 do Setor Sul.

Câmara Municipal de Formosa, 15 de agosto de 2019.

Vereador

JUSTIFICATIVA

Esta Indicação visa à melhoria do tráfego da população e dos automóveis na

seguinte Rua, devido ao péssimo estado que o asfalto da Via se encontra. Prevenindo então

futuros danos, tanto aos automóveis como aos pedestres.

Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

http://www.formosa.go.leg.br/
mailto:carlimdavila@camaraformosa.go.gov.br

		2019-08-13T09:25:38-0300